
平成２８年７月１日 

 

 

 牛渡地区の皆様 

 

かすみがうら市長  坪 井  透 

（検査管財課扱い・公印省略） 

 

旧牛渡小学校施設の一時貸付について（お知らせ） 

 

時下ますます御清祥のことと存じます。 

日ごろより市政の運営につきまして、何かと御理解、御協力を賜り厚く御礼

申し上げます 

このたび、旧牛渡小学校施設の一部について、下記のとおり一時的な貸し付

けを行うことになりましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

 １ 貸 付 先   学校法人中央学院「新学幼稚園」 （土浦市手野町） 

 ２ 使用目的   園舎改築工事の期間中の「仮園舎」として 

 ３ 使用期間 

仮園舎としての使用は、平成２８年８月から平成２９年２月まで予定

されており、この期間前後の準備・片付けの期間を含めての貸し付けと

なります。 

 ４ その 他 

(1) 体育館の夜間開放は、従来どおり御利用いただけます。（市の担当

課；生涯学習課） 

(2) スポーツ少年団等による放課後や休日のグラウンド利用については、

幼稚園行事と調整のうえ御利用いただけます。（市の担当課；学校教

育課） 

 

【問い合わせ先】 

かすみがうら市 総務部 検査管財課 管理担当 

TEL.0299-59-2111、029-897-1111（内線 1512） 

回覧 


